
BULDOEXCAVATOR

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA ADMINISTRATIA CANALELOR NAVIGABILE SA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 04-09-2017●

Data aparitiei: 05-09-2017●

 Domenii
-------------------

Buldozere (CPV: 43211000)●

Anunt de atribuire numarul 213079/04.09.2017

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA ADMINISTRATIA CANALELOR NAVIGABILE SA CONSTANTA

Adresa: STR.ECLUZEI AGIGEA NR.1, CONSTANTA , Localitatea: Agigea , Cod postal: 907015 ,
Constanta , Romania , Email: achizitii@acn.ro , Tel.: +40 241702728 , Fax: +40 241737711

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract BULDOEXCAVATOR

II.2)
Obiectul contractului Furnizarea buldoexcavator – 1 buc. si a echipamentelor anexe conform Caiet de
sarcini nr. 4 / 2017

II.3)
Tip contract Furnizare

II.4)
CPV 43211000-5 - Buldozere (Rev.2)

II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut



II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 407401/16.06.2017 14:25

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 1

Valoare estimata totala 369,883.26 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

1286 / 04.09.2017

369,800 RON

Castigator
CUI
Adresa

BERGERAT MONNOYEUR S.R.L.
11359868
Str. MORII, nr. 5, Mogosoaia, 077135, Ilfov

Total (fara TVA): 369,800 RON

(LicitatiaPublica.ro)


